18 tuổi. 

Anh Đỗ Văn H có quyền thăm nom con chung theo quy định của pháp luật. 

- Về tài sản chung và công sức đóng góp: Không có, không đề nghị Tòa 

án xem xét giải quyết. 

- Về công nợ chung: Không có. 

- Về án phí: Chị Bùi Thị D tự nguyện nộp 150.000 (một trăm năm mươi 

nghìn) đồng án phí dân sự sơ thẩm về việc ly hôn và 150.000 (một trăm năm 

mươi nghìn) đồng án phí dân sự sơ thẩm về việc cấp dưỡng nuôi con chung, 

được đối trừ vào 300.000 (ba trăm nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo 

biên lại thu số: 0000652 ngày 30/11/2021 của Chi cục thi hành án dân sự huyện 

Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình. Chị Bùi Thị D đã nộp xong án phí.